
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 09.03.2011 № 85

Об  аннулировании  регистрации 
списка  кандидатов  в  депутаты 
Совета  народных  депутатов  го­
рода Владимира двадцать шесто­
го  созыва,  выдвинутого  избира­
тельным  объединением  «Влади­
мирское  региональное  отделение  
политической  партии  «Россий­
ская  объединенная  демократиче­
ская партия «ЯБЛОКО»   по еди­
ному избирательному округу

На основании определения судебной коллегии по гражданским делам Влади­
мирского областного суда  от 9 марта 2011 года, обращенному к немедленному ис­
полнению, в соответствии со ст. 75 Закона Владимирской области от 13.02.2003г. 
№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комис­
сия муниципального образования город Владимир 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Аннулировать регистрацию списка кандидатов в депутаты Совета народных 
депутатов города Владимира двадцать шестого созыва, выдвинутого избиратель­
ным объединением «Владимирское региональное отделение политической партии 
«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по единому изби­
рательному округу.

Председатель                                                                                                 В.В. Кузьмин 

Секретарь                                                                                                       В.С. Сизова


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

